
 
 
 
 
 
 
 

KIRAÇ OKULLARI SPOR KURSLARI PROGRAM ve ÜCRET 
 

Voleybol Cumartesi - Pazar Kurs Ücreti (TL) İndirimli Fiyat (TL) 

1. Grup (13, 14 ve 15 Yaş) 09.00 - 10.10 350 300 

2. Grup (11 ve 12 Yaş) 10.10 - 11.20 350 300 

3. Grup (9 ve 10 Yaş) 11.20 - 12.30 350 300 

4. Grup (7 ve 8 Yaş) 12.30 - 13.40 350 300 

 

Basketbol Cumartesi - Pazar Kurs Ücreti (TL) İndirimli Fiyat 

1. Grup (7 ve 8 Yaş) 14.00 - 15.10 350 300 

2. Grup (9 ve 10 Yaş) 15.10 - 16.20 350 300 

3. Grup (11 ve 12 Yaş) 16.20 - 17.30 350 300 

4. Grup (13, 14 ve 15 Yaş) 17.30 - 18.40 350 300 

 

Bale Cumartesi - Pazar Kurs Ücreti (TL) İndirimli Fiyat 

1. Grup (6 ve 7 Yaş) 10.00 - 10.40 270 240 

2. Grup (5 ve 6 Yaş) 11.00 - 11.40 270 240 

 

Judo / Karate Cumartesi - Pazar Kurs Ücreti (TL) İndirimli Fiyat 

1. Grup (7 ve 12 Yaş) 10.00 - 11.00 270 240 

2. Grup (8 ve 14 Yaş) 09.00 - 10.00 270 240 

 
Notlar 
 

- Kardeş katılımında ya da çifte branşa katılımlarda ödemeler (kardeşlerden birine veya branşlardan birine) % 10 
indirimli olarak uygulanacaktır. 

- İndirimli fiyatlar sadece Özel Kıraç Okulları öğrencileri için geçerlidir. 
- Judo ve karate branşlarında gruplar maksimum 30 kişiden oluşmaktadır. 


